
  

 

INFORMACE PRO ŽADATELE 
 
 
 

1. Služby v Domě seniorů Františkov, Liberec, příspěvková organizace jsou určeny 

seniorům ve věku 65+, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc druhého člověka 

a potřeba pravidelné pomoci je v rozsahu, který již není možné zajistit sociální 

službou poskytovanou v domácím prostředí. Důvod: 

➢ snížená soběstačnost  

➢ onemocnění Alzheimerovou demencí nebo jiným typem demence  

Přednost mají senioři, kteří splňují výše uvedené podmínky a žijí v Libereckém kraji 

nebo mají příbuzné v Libereckém kraji.  

2. Pokud splňujete výše uvedené podmínky, vyplňte následující formulář žádosti a 

doručte ho i s přílohami na níže uvedenou adresu. 

3. I když pro velký počet žadatelů a naplněnou kapacitu zařízení bohužel nemůžeme 

podaným žádostem ihned vyhovět, žádosti oprávněných žadatelů, kterým nebylo 

vyhověno z důvodu nedostatečné kapacity, evidujeme. 

4. Písemné oznámení s uvedením důvodu odmítnutí Vám na Vaši žádost zašleme 

poštou.  

5. Žadatel je povinen nejpozději 6 měsíců od podání žádosti podat nám informaci, 
aktualizaci, že má o služby stále zájem. Pokud tak neučiní, předpokládáme, že 
žadatel našel řešení pro svou situaci a dále s touto žádostí nepracujeme.  

6. Informaci (aktualizaci žádosti) je možné podat telefonicky, písemně nebo 
osobně sociálnímu pracovníkovi Domu seniorů Františkov, Liberec, p.o. 

 

 
Sociální pracovník - telefon:   482 362 181, 482  362  183, 
                                                       482 362 182, 482 362 104 
                    
Adresa:      Sociální pracovník 
                               Dům seniorů Františkov, Liberec, p.o. 
                               Domažlická 880/8 
                               460 10 Liberec 3 
www.dsfrantiskov.cz   

 
 
 
 

http://www.ddfrantiskov.cz/new/index.php?id=54
http://www.dsfrantiskov.cz/

